         Załącznik nr 9








         do zarządzenia nr 60/XIII R/2004 








         Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu








         z dnia 26 października 2004 r.

TABELA MIESIĘCZNYCH STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

DLA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH NAUCZYCIELAMI AKADEMICKIMI 

AKADEMII MEDYCZNEJ WE WROCŁAWIU 








Rozp. MEN z dnia 11 sierpnia 2004 r. 








Dz. U. Nr 187 poz. 1931 

	KATEGORIA
	STAWKA DODATKU FUNKCYJNEGO

W ZŁOTYCH 

	1
	85,00-180,00

	2
	90,00-190,00

	3
	115,00-290,00

	4
	135,00-410,00

	5
	200,00-480,00

	6
	260,00-690,00

	7
	460,00-1 600,00

	8
	900,00-2 200,00


